Codice
01A 0 23503
01A 1 23534
01A 2 23566
01A 3 23599
01B 0 23615
002_0_22134
002 1 22153
002_2 22176
002_3_22202
002_4 22228
003_0_ 22256
003_1_22281
003 2 22315
003_3 22348
004_0_22380
004 1 22417
004 2 22455
004_3_22493
004 _4 22532
06A_0_24230
07A_0_24257
07A 1 24327
07A 2 24398
07A_3_24475
08B_0_24757
08B_1_24803
08B_2 24850
08B_3 24898
010_0_23174
010_1_23196
010 _2 23219
010 _3 23242
011_0_23265
011 1 23285

Descrizione

01A 00 - RIPARI MOTORE (650)

01A 01 - RIPARI MOTORE (650)

01A_02 - RIPARI MOTORE

01A 03 - RIPARI MOTORE

01B_00 - AVVIAMENTO ELETTRICO (650)
002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
003 _00 - SCATOLA CAMBIO

003_01 - SCATOLA CAMBIO

003 _02 - SCATOLA CAMBIO

003_03 - SCATCAMBIO (600_620_630_650)
004_00 - INGRANAGGI CAMBIO

004_01 - INGRANAGGI CAMBIO

004 02 - INGRANAGGI CAMBIO

004_03 - INGRANAGGI CAMBIO

004 _04 - INGRANAGGI CAMBIO

06A 00 - DIFFERENZIALE (650)

07A_00 - PIANTONE REVERSIBILE

07A_01 - PIANTONE REVERSIBILE

07A_02 - PIANTONE (650)

07A_03 - PIANTONE (650)

08B_00 - MANUBRIO (650)

08B_01 - MANUBRIO (650)

08B_02 - MANUBRIO (650)

08B_03 - MANUBRIO (650)

010_00 - FRENI

010_01 - FRENI

010_02 - FRENI

010_03 - FRENI

011_00 - RUOTE

011 01 - RUOTE

Note

Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640

Versione: MF 640, MF 650

Versione: MF 650, MF 640

Motofalciatrici 650



Codice
011 2 23312
011 3 23344
011_4 23377
012 0 23421
012 1 23449
013_0_23465
013 1 23485

Descrizione
011 02 - RUOTE
011 03 - RUOTE
011_04 - RUOTE
012_00 - ADESIVI
012_01 - ADESIVI
013_00 - ADESIVI
013 01 - ADESIVI

Note

Motofalciatrici 650



12V 14 16 Ah (mm ;160 x 90 x 161 )

( DIESEL } 12V 33 Ah (mm :232 x 130 x 167 )

561.19837 :]"N_\‘vc_
( DIESEL ) 561.37370 ———

{ALM 330) 590.48042 311.61043 : .
300.00276
(6 LD 435) 590.48122 \E} (
{AT 330) 590.47708 _ !
€

— > gk-
(7 r‘\ .
ﬂ[mm 59043773 \ #‘h(— \dgg,*" 58043036 56043034 (ALN 330)
(6 LD 435) 530.43046 | el 314.23043 580.43034 (AT 330
\ PAN D 312.11040
300.00277 580.48124 (6 LD 435)
o 1211060 (ME)
J14.11064
o 581.00052
590.56052 (6LD 435)
_ 590.47450 —] | M 359
Sy AT 330
4 =4 1111151 (MEx1B) AT 330 &V
] 3
— ﬂ\s‘li.ﬂﬂﬂ —— ~ 314.23084
=3 | T311.12154 (MAx 40)
it
o 530.47454 (B&S V.14 Hp)
RIPARI MOTORE (640-650 ) oo
DE LA MAGHINE 01 00
PROTECCIONES MOTOR ENGINEGUARDS FROM THE MACHINE
ABDER MASCHIME [~ ————
PROTECTIONS MOTEUR MOTORSCHUTZ N 01.06.1995




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000276 30000276 0 CHIAVE
30000277 30000277 0 INTERRUTTORE
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31161043 31161043 0  VITE TC M4X30 UNI 6107 5S
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211060 31211060 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56119937 56119937 0  SUPPORTO BATTERIA
56137370 56137370 0 FERMABATTERIA
56149590 56149590 0  FERMABATTERIA
58043031 58043031 0 GOMMA
58043032 58043032 0 SERIE
58043034 58043034 0  CABLAGGIO AVVIAMENTO MC-MF
58043036 58043036 0 RADDRIZZATORE
58048124 58048124 0 CABLAGGIO
58100052 58100052 0 RELE
59043046 59043046 0 RIPARO
59043773 59043773 0 RIPARO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047708 59047708 0  SUPPORTO BATTERIA
59048042 59048042 0  SUPPORTO BATTERIA
59048122 59048122 0 SUPPORTO BATTERIA
59056052 59056052 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_00 - RIPARI MOTORE (650)

01A_0 23503



12V 1416 Ah (mm : 160 x 90 x 161 )
(DIESEL } 12V ESM[M'ESE!'IMI'IET]] |

{ DIESEL ) 561.37370

ALN 330) 590 31161042 i u-..._.,_,:.
[ lmw} 30000276 e S
(6 LD 435) 50048122 ¥ . il
(AT 330) 590.47708 | it LR

58043031 (1)
|580.43032
ﬂ{(ﬂm 330} 590.43773 58043036  ° 58043034 (ALN 330]
[6 LD 435) 590.43046 314.23043 \ Em_,m, (AT 230)
31211040
10000277 58048124 (G LD 435)
312.11060 (V&Y
314.11064
581.00052
~ 590,56052 (6LD 435)
|| ALN 330
, - 5047450 — ' M35
Ny AT 330
e, , 5 311.11151 (Men16) AT 130 &V
ad t&u.nm 314.23084
31112154 [MB x 40)
590.47463 % (BAS SHp V)
58047454 (B & SV.14Hp)
RIPARI MOTORE (640 - 650 e | ADCIORUENE
OE LA MACHINE REVISION 01 01
seri PROTECCIONES MOTOR ENGINE GUARDS FROM THE et MISE A JOUR
Al DER MASCHINE
PROTECTIONS MOTEUR MOTCRSCHUTZ APLAZAMIENTO } g /1997
k N[ ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000276 30000276 0 CHIAVE
30000277 30000277 0 INTERRUTTORE
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31161043 31161043 0  VITE TC M4X30 UNI 6107 5S
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211060 31211060 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56119937 56119937 0  SUPPORTO BATTERIA
56137370 56137370 0 FERMABATTERIA
56149590 56149590 0  FERMABATTERIA
58043031 58043031 0 GOMMA
58043032 58043032 0 SERIE
58043034 58043034 0  CABLAGGIO AVVIAMENTO MC-MF
58043036 58043036 0 RADDRIZZATORE
58048124 58048124 0 CABLAGGIO
58100052 58100052 0 RELE
59043046 59043046 0 RIPARO
59043773 59043773 0 RIPARO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047463 59047463 0  RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047708 59047708 0  SUPPORTO BATTERIA
59048042 59048042 0 SUPPORTO BATTERIA
59048122 59048122 0  SUPPORTO BATTERIA
59056052 59056052 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_01 - RIPARI MOTORE (650)

01A 1 23534



i

A
P TR T el Y

STARTER

DEMBREIFR,

WOT.DE dERANCLE

BALATIMITR

R T W] o (s u]viz|Ylw]
AL TR TELRaL T R | X LD VRN MU Gl | e e | e “'
L REAETT AR il am N LS - AP | Iw WRIE | PEmE | REY BT
| R TR R | v - M | B A
| rmima msr: me | we u":u-m- mll::ui::;mm wn | wo
LT I W Jww | omuorie | mw | e | wes | wen | ow | someas

ENGINE GUARDS
PROTECCIONES MCOTOR

12V 14164 (mm 160 x 90 x 161)
(DIESEL) 12V 33Ah {mm 232 x 130 x 167)

561.18937
-—
{IESEL) 561.37370 —r X

INB1043

3nn,nuzrﬁ—z
|'

(ALN 330) 590.48042
(6 LD 435) 590.48122
(AT 330) 590.47708 -

{ALN 330) 590.43773~, |' 0 AN
B REES RS8R0 580.48124 (6 LD 435)
“-312.11040 i_
300.00277 580.43034 (AT 330)
312.11060 (M6)
314.11064
581.00052
-314.23084 )
31111151 (M8x16) §90.56052 (6 LD 435)
P ALN 330
. 90.47450 11M 359
AT 330
-311.11151 (Méx16) AT 230 AV

31423084

59047463 (BES OHp V) ~311.12154 (M8xd0)
59047454 (B&S 14Hp V)

590.56089 (Honda G150 - GX160 - GX200) &

RIPARI MOTORE (615-615L-615S-640-650) DALLA MACCHINA AGGIORNANENTO Vod
& = ~ = CE LA MSgUHA
CE LA MACHINE REVISICH 01 A 02
PROTECTIONS MOTEUR ffgﬁ“ﬁ "E*“‘:TE MSE A JOUR
MOTOR SCHUTZ | APLAZAMENTO
*N | ANFRSSUNG 71, 1 ggg




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000276 30000276 0 CHIAVE
30000277 30000277 0 INTERRUTTORE
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31161043 31161043 0  VITE TC M4X30 UNI 6107 5S
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211060 31211060 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56119937 56119937 0  SUPPORTO BATTERIA
56137370 56137370 0 FERMABATTERIA
56149590 56149590 0  FERMABATTERIA
58043031 58043031 0 GOMMA
58043032 58043032 0 SERIE
58043034 58043034 0  CABLAGGIO AVVIAMENTO MC-MF
58043036 58043036 0 RADDRIZZATORE
58048124 58048124 0 CABLAGGIO
58100052 58100052 0 RELE
59043046 59043046 0 RIPARO
59043773 59043773 0 RIPARO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047463 59047463 0  RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047708 59047708 0  SUPPORTO BATTERIA
59048042 59048042 0 SUPPORTO BATTERIA
59048122 59048122 0  SUPPORTO BATTERIA
59056052 59056052 0 RIPARO
59056089 59056089 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_02 - RIPARI MOTORE

01A_2 23566



+ (15LD350) 31241100

59056089 (Gx120 ¥ - Gx 160/200)

& (15LD350) 311.12213 561.56119 M (ACT 340 - Gx390)

311.12154 - 500 47463 (B&S 9Hp V)
59056051 (1500 350) %
- -590.56111 (L100AE) %
AN |—590.47450 314.23084
* A360 - il

’,7311.11151 (MEx16)

Z 58057385 (HONDA) %

CALLA MACCHRA AGGICRNAMENTD

Rew
RIPARIMOTORE (615-615L-6155-650) LE 1A MASLHA -
DE LA MACHIE REMISHON A 3
Serie ENGINE GUARDS PRCTECTIONS MOTEUR FROM BE WCHIE MISE A JOUR

A3 CER MASCHRE

PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUIZ APLAZAMIENTO

* N r ANPAESUMNG 1 2"12002

FENNE




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111151 31111151 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56156119 56156119 0 RIPARO
58057385 58057385 0 FILO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047463 59047463 0  RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59056051 59056051 0 RIPARO
59056089 59056089 0 RIPARO
59056111 59056111 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

01A_03 - RIPARI MOTORE

01A_3 23599



(ACT 340) 580.57384

(L100AE) 580.57386

(L100AE) 300.00276 -
311.21558

e 30 12V
o A 15/54
K é)
15A
{a—D
L100AE @/ )
A B ¢ | D
MOTORING D AVWIAMENTO | GENERATORE |REGOLATCRE =
STARTER GENERATOR. | REGULATOR FUSES
CEMARRELR CEMERATELR |REGULATELR FLISBLES
KOT DE ARRANGLE GEMERADOR | REGULADOR FLISIBLES
ANLASENCOTOR | GENERATOR | REGLER | SCHMELZSICHERUNGEN
E | °F G 58045804 |
BATTERIA | INTERRUTTORE SFIA CARICA BATTERIA
BATTERY SATCH BATTERY LOMG WARN, LIGHT
BATTERIE |INTERRUFTEUR  TEMOIN CHARG. BATTERIE
BATERIL | INTERRUPTOR LLUZ CARGA BATER|A
BATTERIE| SCHALTER  BATTERIELADUNG KTRL LAKMPE

(L100AE) 30000277 —,

312.41080
314.21083

580.56256

361.37370
580.57610
561.49500

| 12 14 - 18Ah (mm 160x80x161)
12V 33Ah (mm 232:130x167) (DIESEL)

58057611

[
I
]
I
}
I
I
I
I

590.57604 (L100AE)
L 500.57608 (ACT 340)

IM.21558

o E——312.410680

561.57803
-= 3241080

31423084

600 94

ELECTRIC STARTER

ARRAMSUE ELECTRICC

AVVIAMENTO ELETTRICO (650)

DEMARRAGE ELECTRIGUE
ELEKTROSTART

DALLA MACCHRA
DE LA MACUNA
D€ LA MACHME
FROM THE MACHNE
AB DER MASCHKE

Res

01

1/2000

5973

N.

IFEHNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000276 30000276 0 CHIAVE
30000277 30000277 0 INTERRUTTORE
31121558 31121558 0 VITE
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31421083 31421083 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
56137370 56137370 0 FERMABATTERIA
56149590 56149590 0 FERMABATTERIA
56157603 56157603 0 SOSTEGNO
58045804 58045804 0 SPIA
58057384 58057384 0 CAVO
58057386 58057386 0 CABLAGGIO
58057610 58057610 0  SCATOLA
58057611 58057611 0 SERIE
59056258 59056258 0  FORCELLA COMANDO FRIZIONE
59057604 59057604 0 SCATOLA
59057608 59057608 0  SCATOLA
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 01B_00 - AVVIAMENTO ELETTRICO (650)

5973

01B_0 23615



(3/8X1%) 311.00015 VANGUARD 12.5 Hp
314.23105 VANGUARD 12.5Hp

531.47482 VANGUARD 12 5 Hp

592.47871 - 10 Hp
592.47884 - 5+9 Hp

312.11080
(MBx30) 311.00786
582.47970 - Diam. 25,4 (1,000%) 11+12,5Hp

563 49782VANGUARD 12,5 Hp

37112233 (30x55¢13)

s~ 0347484

VANGUARD 12.5 HP

312.11080
314.23084
313.12088 (M8x40)

Y 52447896
IT12173 (17xd0x12)

]

[

! )
4 % 561.47845
509.47833 4V
g 551.47842

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

DALLA MACTHINA
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE S e
DE LA MACHINE 02|00
Sﬁfi e EMBRAGUE CLUTCH :ﬂ;ﬂgﬂ*
: EMBRAYAGE KUPPLUNG N 102.05.1 994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112233 37112233 0  CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_0 22134



(3/8X1°) 311.00015 VANGUARD 14 Hp

VANGUARD 14
31423105 VANGUARD 14 Hp |

371.12233 (30x55x13)
31211080

&553.4?434
314.23084

531.47482 VANGUARD 14 Hp —— 313.12088 (M8x40)
a1 313.12083 & (MBX46) (15LD315:°2)

MOTORE FRIZICNE
ENGINE EMBRAGLE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 592.47884
Acma ALN 330W 502.47884
Acme AT 330W 502.47971
Intermotor 1M 259 59247684
| Briggs & Stratton Vanguard 14 Hp 532 47970
Lombardini 15 LD 315 592 47884
Lombardini 6 LD 435/400 53247971

312.11080 ——
(M8x30) 311.00786———__

DIAM

563.49762 VANGUARD 14 H;r——fﬁf

@r’

B&S VANGUARD 14 HP

31111090 (M6x10) & ﬂ
e

5

—561.47845

%—— 509.47833 4V

551.47842

>

524,47696
371.12173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE oyl Bt L L
ceamome | FEVISON| ()9 ()1
serie EMERAGUE CLUTCH gl g : F:'IJSEhggg
EMBRAYAGE KUPPLUNG N N. AH“?"P nsmsuna 01.06.1995




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0 SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0  FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_1 22153



B&S VANGUARD (8x1") 311.00015
B&S VANGUARD 314.23105

~A

r———371.12233 (30x55x13)

/ ./ 563.47484

@ @@Qmmm
314.23084
313.12088 (M8x40)
313.12083 (M8X46) (15LD315:N°2)

561.474%9
314.11064 B&S VANGUARD 14 Hp

//—-311.11nm 6x10
xé j (M6x10) Ji

| B&S VANGUARD

TS

B&S 14 Hp VANG. 531.47482
* B&S 9 Hp VANG, 53156150

T MOTORE | FRIZONE | Q:T
ENGINE EMBRAGUE I I iz 9
MOTEUR Ejmm%s A ——561.47845
MOTOR cLUTCH ——500.47033 M
Acma AZ20 500 47884 o 551.47842
Acme ALN 330W 592 47684
Acme AT 330W 59247971
| Briogs & Sratton 9 Hp Vanguard 522.56253 \
| Briggs & Stratton 14 Hp Vanguard 59247970 \
Inlermolor M 358 502 47684 1‘
Lombardini 15LD 315 592.47884 \
Lombardini 6 LD 435/400 58047971 \ v
312.11080 \
(M8x30) 311.00786————~_____ \ 594 47808
A—_ ey
37112173 (17x40x12
e { )
NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
BES VANGUARD 58349782—\ - NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS LEMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE e |FACGIORNAMENTO
l‘ DE LA MACHINE REVISION 02 02
: 5 EMBRAGUE CLUTCH Frow e mackne | MISE A JOUR .
Serie moenscme | APLAZAMIENTO
! RAY
‘ EMBRAYAGE KUPPLUNG *N. T 9/1997




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56156152 56156152 0 PROTEZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_2 22176



& HONDA G150 - G160 - Gx200 532 474678

% HONDA G150 - Gx160 - Gx200 31‘:.093031
B&S VANGUARD (38217 311.00015 -

B&S VANGUARD 314.23105

—_ 5

B4S 9 Hp VANG. 53156150

37112231 % HONDA G130 - Gx160 - Gx200

37112233 (3n55x 13) B&S VANGUARD
/[553.4?4134 B&S VANGUARD

©

563.56251 % HONDA G150 - G160 - G200
QO
ey T—-312.11080

TS 314.23084
313,12083 (M8x40)
313,12083 (MEX48) {15L0315/ 350)

AEEIORNANENTO [ Mod
FRIZIONEACONO AUTOVENTILANTE [F LA KRGS
DE LA MACHIE REVIGION 02 03
serie CLUTCH EMBRAYAGE 8 AR TRk :?mr;
EMBRAGUE KUPPLUNG SR
* N - ANFASSUMNG ?i1 ggg

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBAAGLE
MOTELR EMIRATAGE
MOTCR KUFALUNG
MOTOR CLUTCH
Acma A220 - 50247884
 Acme ALN 330W -ACT2I0 502.47884 A
Acme AT 330W- ACTHD & 59247971
_Briggs & Stration $ Hp Vanguard 592 56253
| Briggs & Stration 1 Hp Vanguard 4 59256257
Honda G150 - Gx160 - G200 597 56252
Intesmotor M 358 Bd 4TEEA
Lombardini 15 LD 315 1 350 562 4TER4 3N2.11080 —___
Lombardini & LD 435/400 592.47971 B
Yanmar LIDOAE & 42 47571 {M&x30) 311.00786
A
DlAM
B&S VANGUARD 583 49782 —. -
f‘:: T
o

L
b
J
'
\
A1
1|
\

\1.

—— 56147845

~—551.47842

N

S

- 524.47896
N 371.12173 (1 7240112)

F—- 509.47833 &

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

T BALA MACCHIA




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247468 53247468 0  FLANGIA
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256252 59256252 0  FRIZIONE COMPLETA
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_3_22202



HONDA G150 - Gx 12011607200 311.00003—
HONDA Gx 390 - B&S VANGUARD (3/8x1%) 311.00015

HOMNDA Gx 380 - B&S VANGUARD 31423105

37112231 HONDA G130 - Gx 1201807200

- | [3?1 12233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 380
{563.4T434 B&S VANGUARD - HONDA Gx 380
/ 563.56251 HONDA G150 - Gx 120/160/200

P

i’

®@ ——312.11080 ,,Fi
@ 314.23084 | nf
i - “\_—313.12088 (M8x40) r
BRNERIE oo AsTae ] 313.12083 (M8xd6) (15LD315/350 - ACT 2801340 - L100AE) To
561.47845
7
rfFJI,:; TerL FRIZIONE 'l .G:H
LE EMBRAGLUE y
MOTELR Er,15mm|:3E ' 50056262 A %k (3)
MOTOR KUPPLUMG
MOTOR CLUTCH
Acme AZ20 S92.47884
Acme ACT 280 - A340 Y- A360 K 502 47884
Acme ACT 340 29247971 |
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguerd 502 56253 ':I
Honda Gx 300 % 502.56257 |
h L
Honda G150 - Gx 120/ 160/ 200 5@2.5?255*[1: (B) 312 11080 | N, 55147842
Intermotor IM 359 502.475884 (B) (M&x30) 311 00786 | I 55157609 4 % (3)
Lombardini 150315 / 350 592 47884 37112173 (17x40x12)
Lombardini GLOG3S5 7 400 9247971 A
Yanmar L100AE s92.479M 5
DIAM.  NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE -
(HONDA Gx 350- BES VANGUARD) 56349762y 2 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH o
(HONDA G150 - Gx120./180/200) o 36258165 222" NE DEMONTER JAMAIS LEMBRAYAGE | B
. 7468 S L NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN 3
% o o e NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE | &
CALLA: RACCHINA Rew
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE LG
[E LA MACHHE 02 4

600 94

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

FRON THE MACHNE

A3 DER MASCHRE

* N.

(3) 5973 (650)
() 4194615
(1) 166207 (620)

12/2002

JENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50956262 50956262 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247488 53247488 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
55157609 55157609 0 SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0 CHIAVETTA
56356165 56356165 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
59256265 59256265 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_4 22228



580.43117
(600) 531.56327
(620-630) 531.56326

300.40001 (11, GAS)
—————382.11500 (15x28x7)

58015425
551.02678
——531,43879 (600 - 620)
531.43875 (630)
o 313.12082 (M8X38)
314.21083
31241085

314 23084
312.41080

312.41080
314.23084
531.56332
313.12084 (MBx58)

313.12094 (M8x68)
530.43053 (Bx20)

312.21121 (M12x1,25)
314.23130

313,12124 (M12x1,25xM12x52)

600 serie 94

CAJA DE CAMEIO

" SCATOLA CAMBIO

BOITE DE VITESSES

GEARBOX
WECHSELGETRIEEE

DALLA MACCHINA

DE LA MACUIMA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

03.00

AB DER MASCHINE

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0 COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_00 - SCATOLA CAMBIO

003_0_22256



(640 - 650 ) ¥

(M10x25) 311.52108

568147823

31211100
3423105

v

(M10x37) 313.12101

561.43878

. L 53143875 ( 630 - 650 )
“. / 531.43128 (640) %

s - 590.15425

——— 58102678
f—

— 531.43879( 600 - 620 - 630 WS )

313.12082 (M8x3E)

[_314 23084
= 312.41080

oy — N4.21083
i 3241085

% (M8x25) 311_12151_§

* 31-1.230&4’”@? @
ROA211T \
(600} 531.56327 ———_ —— 312.21121 (M12x1,25)
531.56326 —— 314.23130
-"' 31312125 (M12x1,25x M12x 64 ) 4
! 3312124 (M12x1,25xM12x52) { 600 )
31241080
, 314.23084
; 53156332
N 21312084 (M8x56)
31312004 (M8x68)
A NN\ = NI T €en 0 N 530.43083 {6x20)
311591090 (Méx 1)
31422064
561.47520
300.40001 (Y7 GAS)
382.11500 (15x28x7)
DALLA MACCHMA AGCIORBMENTD Maod
SCATOLACAMBIO (600-620-630-630WS-640-650) DE 1A MASLRA —— 03
IE 1A MACHIE REVISION 01
60 0 serie 9 4 GEARBOX BOITE DE VITESSES N MSE A JOUR
I CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE DL 8 ” 995
*N. ANPASSUNG |

1ENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31211100 31211100 0 DADO
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0 PRIGIONIERO
31312101 31312101 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31422064 31422064 0 ROSETTAELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143128 53143128 0 COPERCHIO
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0 COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56143878 56143878 0  STAFFA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_01 - SCATOLA CAMBIO

003 1 22281



* £ 31112219
* # 56157606 5,

650

(M10x25) 311.52103
561.47923—

i
| | ! /—590.15425
““““““““““ i 551.02678
56157607 £ | (5631 43879 (600-520-630WS2 % )
8 i /L-531.43875 (630-650)
A . , 312.41085
= | I / / 31421083
i l < [r312.41080
I I ' [
] | {
- f
1
PN
i \—312.21121 (M12x1,25)
314.21132 %
58043117 <\ 31312125 (M12x1,25xM12x64)
(600) 531 56327 .E»}""-‘f‘ {31 312124 (M2 28:M12452) (600)
53156326 \312414:»&1:
\314.231}54
53156332
313.12084 (M8x56)
580.43053 (6:20)
313.12004 (M8x68)
313.12085 (530WS2) %
- |
—_— ¥ [/
(15x28x7) 382.11500 @ sota7520 )/
31422084~ /
300.40001 (1/4 Gag) (MPX10) 31111080~
SCATOLA CAMBIO (600 - 620 - 630 - 630WS2 % - 650) e Rev
DF LA MACHIE 03 2
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES K e MCIRE
CAJADE CAMEIO WECHSELGETRIEBE
* N 5973 (650) 12}'[ 2002

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312085 31312085 0 PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31421132 31421132 0 ROSETTA
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
56157606 56157606 0  CONTRASTO FRIZIONE
56157607 56157607 0 DISTANZIALE
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 003_02 - SCATOLA CAMBIO

5973

003_2 22315



(M10x25) 311.52103

F 31112219 561.47923——

561.57606
o

'-[ 531.43875 (630-650)

|
| 50015425
1 /_ 551.02678
531.43879 (600-620)
{ 312.41085
/ / 314.21083
/ / 313.12082 (M8x38)

|
|
|
|
|
|
[
L
[
|
|
|
|

(MBx25) 311.12151 —@
31423084 — @

580.43117
(600} 531.56327
531.56326

;'rl II

\
"—312.41080
\314.231}54
53156332

31423084
/~312.41080

314.22064— /
{M5x10) 311.11020

31312084 (MBx58)
580.43053 (6x20)
313.12004 (MBx68)

%
\: 31221121 (M12x1,25)
314.21132

I 313.12125 (M12x1,25xM12x64)
-313.12124 (M12¢1,25xM12x52) (600}

300.40001 (1/4 GAS)
SCATOLA CAMBIO (600 - 620 - 630 - 650) % g FECIOHAMENTD .
6 0 0 9 4 _ Ffmj :??LEIME n,zflzw 03 3
SE"E EE.ﬁE‘EGK FOEE D=E VITESSES B CER MASCHIE ﬁh;z%;m_o i
i, WECHSELGETRIEBE 2N e 1/2004 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0 PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0 RANELLA
31421132 31421132 0 ROSETTA
31422064 31422064 0 ROSETTAELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0 COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0 STAFFA
56157606 56157606 0 CONTRASTO FRIZIONE
56157607 56157607 0  DISTANZIALE
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_03 - SCATCAMBIO (600_620_630_650)

003_3_ 22348



(1.5 mm) 583.563268 —
(1,6 mm) 583.56329
(1,7 mm) 583.56330 ——
(1,8 mm) 583.56331 ——
(25x52x15) 371.11250

371.11250 (25x52x15)

(M10x30) 311.42214
42111

(1215210} 373.20120
564.55347

600 serie 94

ENGRAMNAJES
ENGRANAGES

351.11053 (D.52)
6§24 56354
524.56359

€ 34213060 (6x24)

5§24.56249

342 13061 (6x20)

37111150 (15x35x11)

INGRANAGGI CAMBIO
GEARS
ZAHNRADER

352.11120

ITLA152 (1504 213)

52456340

(1147 379.10832————

524.56362
580.56355

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55%13)
351.21031 (D.30)

| DALLA MACCHINA

| DE LA MACILINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AE DER MASCHINE

N.

04.00

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456359 52456359 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

58056391 58056391 0 MOLLA

MATRICOLA CODICE REV

004_00 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_0_22380



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056385 59056385 0 INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_00 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_0_22380



351.11053 (D.52)
52456334
4 352.11120
{1 5 mm) 563.56328 — — 37111152 (15xd2¢13)
(1.6 mm) 563.56329 —— 524.56340
(1,7 mm) 56356330 ——
(1.8 mm) 563.56331 —— g
(25x52%15) 371.11250 A ?;:3 ;g{g (6x24)

———371.11250 (25x52x15)

4213081 (Bx20)

{Bx24) 342.12060 574 56390

524.56389

52456336

—t
580.56391
25x52%x15) (1747) :!.rsl_iwtle::'az—""‘"—”-E
(M10x30) 31112211 -
3421101
524 56344 \— 382.13800 (38x55:7)
564 56351 351.11085 (D.55)

371.12229 (30x55x13)
35121031 (D.30)
52456362

50056365

{12x15x10) 373.20120
564.56347

524 56370
5§90.56385
IT1A1150 (15235x11)

371.41250 {650 ) (25 x 52 x 15 )%

INGRANAGG! CAMBIO (600-620-630- |Oruamaccumr | AGGIORNAMENTO
630 WS - 640 - 650 ) | o6 LA MachweE REVISION 04 .01
serie ENGRANAJES GEARS FROU THE wactwe | __MISE A JOUR
' ENGRANAGES ZAHNRADER APLAZAMIENTO | 01.06.1995
*  N.[ ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456359 52456359 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

MATRICOLA CODICE REV

004_01 - INGRANAGGI CAMBIO 004 1 22417



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

58056391 58056391 0 MOLLA

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA

59056385 59056385 0 INGRANAGGIO TRIPLO

MATRICOLA CODICE REV

004_01 - INGRANAGGI CAMBIO 004 1 22417



(1.5 mm}) 563.56328 — —
(1.6 mm) 563.56329 ——
(1.7 mm) 563.56330 ——
(1.8 mm} 563.56331 ——
(25%52x15) 371.11250

(M10x30) 311.12211

351.11053 (D.52)
524.56254
524.56360 #

342.13060 (6x24)
524 56389

34213061 (6x20)

35241120
37111152 (15¢42¢13)
524 56340

314.21101
524 56344 38213800 (38x5547)
564 56351 351.11055 (D.55)
{12415210) 373.20120 —— I71.12229 (30x55x13)
564 56347 — 351.21031 (D.30)
———— 52456362
371.41250 (650 ) [25x 52 15) ————— 500.56365
371.11150 {15%35x11)
. 3267(650
INGRANAGGI CAMBIO (800-620-8%0- | i uasiw;
O30 V5 = B30~ 00 ). {CGH MG 11035({530WS) 04.02
S€ HB ENGRANAJES GEARS ADDER MASCHINE 21852{5323:;
. 156431(6
ENGRANAGES ZAHNRADER * N 80754(600) 01.10.1996




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456360 52456360 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

MATRICOLA CODICE REV

004_02 - INGRANAGGI CAMBIO

004 2 22455
Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

58056391 58056391 0 MOLLA

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA

59056383 59056383 0 INGRANAGGIO TRIPLO

MATRICOLA CODICE REV

004_02 - INGRANAGGI CAMBIO
Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640

004 2 22455



————— 351.11053(D.52)
——— 52456354

35211120
{15 mm) 563.56328 —— j;‘l;;;i: (15x42x13)
(1.6 mm) 56356329 —— :
{1,7 mm) 563.56330 ———
(1.8 mm) 563.56331 ——

(25%52x15) 371.11250 —

€ 34213060 (x24)
524 56389

~——371.11250 (25x52x15)

564.56478
964.56477 tESUWST]

(6x24) 34213060
524 56389

34213061 (6x20)
524 56390

504 56336
58056391 —
(1/d%) 37910832 —

{25x52x15)

(M10x30) 311.12211
3142111
524 56344
564.56351 ——
(12x15x10) 373.20120 —
564 56347 ——————

\— 382.13800 (38x55x7)
- 351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)

524 56362

590.56365

371.41250 (650 ) (25 x 52 x 15 )

37141150 {15x35x11)

[ALLA MACCHRA AGCIORMANVENTD Kod
INGRANAGGI CAMEIOQ CE LA MAGUINA r——_— 0 4
(600-620-630-630 WS-630WS2-650) EEO:? fj??:ém 03
J GEARS ENGRANAGES o ek
Serie

MESE A JOUR
FB DER MASCHME APAZAMENTO
ENGRANAJES LAHNRADER

* N. ANPASSUNG 7/ 1 999 ﬁ




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456360 52456360 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456477 56456477 0 VITE SENZA FINE
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
MATRICOLA CODICE REV

004_03 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_3_ 22493



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58043086 58043086 0  PATTINO
58056391 58056391 0 MOLLA
59056365 59056365 0  INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056383 59056383 0  INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_03 - INGRANAGGI CAMBIO

004_3_ 22493



— 524 56340
—524.56341 [U.K. TRAC)

1 5 " ] \
\‘:352.11 120
\ ANA1152 (15x42:13)

/— 351.11053 (D52)

/;--524_55354
/[ 524.56360
/|
A

— 34213060 (6x24)

%{'ﬂ 524.56389

(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm) 563 56331
(25x52¢15) 371.11250

(1.5 mm) 563.56328
(1,6 mm]) 563.56329 i}

(6¥24) 342.13060
52456380 —
(4x25) 342.11042 ﬁ:‘x,

by

%,
524 56336 _V
580.56381—

(114) 379.10832

38213800 (I8x59xT)
-~ 361.11055 (D.55)

N T 37112229 (30255x13)
TT———351.21031 (D.30)

524.56200

564.56478 342.13061 (6x20)

— 37111250 (25x52x15)  (M10x30) 311.12211

31421101 — ————— 52456362
{ [1) % 52456340 540,56365
(12x15x10) 373.20120 —/ L -
56456347 — | 580.43086
371.41250 (650) (25x52x15) () % 56356348 \_ e
(1) sosfituisce 52456344 T 37111150 {15x35x11)
INGRANAGGI CAMBIO s PEGICTAMENI Rex

(600 - 620 - 630 - 630WS2 - 650) S REVISON 0 4 4
. _ FROM THE MACHNE MSE A JOUR
sene GEARS ENGRANAGES 2B DER NASCHIE

o . - T APLAZANMEMTC H
ENGRANAJES ZAHNRADER *N| TeT——— 9[ 2000 |§




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO

37111152 37111152 0 CUSCINETTO

37111250 37111250 0 CUSCINETTO

37112229 37112229 0 CUSCINETTO

37141250 37141250 0 CUSCINETTO

37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456341 52456341 0 ALBERO FRIZIONE
52456349 52456349 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO

52456360 52456360 0 SCORREVOLE

52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE

52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56356348 56356348 0 ANELLO DI REGOLAZIONE
56456347 56456347 0 INGRANAGGIO

56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
MATRICOLA CODICE REV

004_04 - INGRANAGGI CAMBIO 004 4 22532



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
56456477 56456477 0  VITE SENZA FINE
56456478 56456478 0  VITE SENZAFINE
58043086 58043086 0  PATTINO
58056391 58056391 0 MOLLA
59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056383 59056383 0  INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_04 - INGRANAGGI CAMBIO

004 _4_ 22532



312.41080 (M8)
314.11084
561.43830
382.13002 (30x40x7) 560.43681

a71.11253 (25x47x12) = 381.11400 (14,00x1,78)
56148184 564.43871

35111047 (© 47)
371.11250  {25x52x15)
& 311.12152 (MBx30)
314.23064
I
561.43883

580.43874
554.481%5
564.48183

3211100
31423105
(M10x40) 1312102

(25x52x15) 37111250
(M8x46) 313.12080
(@ 47) 351.11047
313.12102 (M10x40) 561.48184
314.23105 312.41080
312.11100 (25x47x12) 371.11253
(30x40x7) 382.13002

CALLA:. RACCHNA Modd
DIFFERENZIALE (650) DE 1A MAGUNA 06 A

OF L4 MACHIE OO
= it e FROM THE WACHNE
SE[iE DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL AR CER .w.ﬁ-:
DIFFEREMTIAL

DIFFERENCIAL N 6/1 995

JENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112152 31112152 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312080 31312080 0  PRIGIONIERO
31312102 31312102 0 PRIGIONIERO
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
35111047 35111047 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
37111253 37111253 0 CUSCINETTO
38111400 38111400 0 ANELLOOR
38213002 38213002 0 PARAOLIO
52448187 52448187 0  SEMIASSE
52448188 52448188 0  SEMIASSE
53243851 53243851 0 MOzzO
56143880 56143880 0 LEVETTA
56143883 56143883 0  CONTR GUAINA DIFFERENZIALE
56148184 56148184 0 ANELLO
56443871 56443871 0 ASTA
56448183 56448183 0 DISTANZIALE
56448196 56448196 0  INNESTO
58043855 58043855 0  GUARNIZIONE
58043874 58043874 0 MOLLA
58043881 58043881 0 MOLLA
59048181 59048181 0  DIFFERENZIALE
MATRICOLA CODICE REV

06A_00 - DIFFERENZIALE (650)

06A_0_24230



58047702

58042167 551.42076~ 530.48656
500.47688 y A 314.40004
e z o 31411084 & 551.00078
{M1280) 311.12295 O 31111161 581.47648
(28,17x3,53) 381.12817 314.11084
56147703 3423130 311.12153 (M8x3s)
423105 3z4nA

(M10) 31241101

31423105
{M10x80) 31111225

32411
31423105

311.12149 (M8x12)

314.11084 AT

(151327 37911532 ——— " 342.13024 (4x24) 561.47574
(MBx14) 31112148 — 590 57280

314.21083 382,11400 (14x22x4)
561.57308 561.47672
5804751

PIANTONE (640 - 650 ) et
DU LA AR 07lA
g e" o COLUMNA STEERING COLUMN m n: WLACHINE
PLA
NTON LENKSAULE N 01.06.1995




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30010120 30010120 0  SILENTBLOCH
31111151 31111151 0 VITE
31111225 31111225 0  VITE TE M10X90 UNI 5737 8G
31112148 31112148 0 VITE
31112149 31112149 0 VITE
31112153 31112153 0 VITE
31112295 31112295 0 VITE
31211060 31211060 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241101 31241101 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0 RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
31440004 31440004 0 ROSETTAELASTICA
34110028 34110028 0  COPIGLIA
34213020 34213020 0  SPINAELASTICA
34213022 34213022 0  SPINA ELASTICA
34213024 34213024 0  SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA
38112817 38112817 0 ANELLOOR
38211400 38211400 0 PARAOLIO
52357250 52357250 0 PERNO
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
55102714 55102714 0  MANOPOLA
55142076 55142076 0 POMOLO
55243340 55243340 0  SUPPORTO
55247636 55247636 0 CRUSCOTTO
55247645 55247645 0 SNODO
55248072 55248072 0 POMOLO
55248379 55248379 0 SNODO
MATRICOLA CODICE REV

07A_00 - PIANTONE REVERSIBILE

07A_0_24257



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
55257255 55257255 0 CONTRASTO PDF 3+2
56147560 56147560 0 CONTRASTO LEVA R/MARCIA
56147574 56147574 0 BLOCCHETTO
56147641 56147641 0  CAVALLOTTO
56147646 56147646 0  ASTA DI COMANDO
56147648 56147648 0  ASTA DI COMANDO
56147664 56147664 0  INGRANAGGIO INVERSIONE Z12
56147672 56147672 0 PERNO GUIDA
56147703 56147703 0  INGRANAGGIO INVERSORE PIEG.
56157239 56157239 0  SELETTORE MARCE
56157267 56157267 0 LEVAPRESA DI FORZA
56157271 56157271 0 LEVA COMANDO
56157303 56157303 0 DISTANZIALE
56347700 56347700 0 PUNTALE
57148509 57148509 0 FONDELLO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58026321 58026321 0 MOLLA
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58043176 58043176 0 MOLLA
58047624 58047624 0 MOLLA
58047671 58047671 0 MOLLA
58047701 58047701 0 MOLLA
58047702 58047702 0 CAVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58057232 58057232 0 MOLLA
58057706 58057706 0 ADESIVO
58147704 58147704 0  VITE REGISTRO
59047610 59047610 0  PIANTONE
59047620 59047620 0 LEVA
59047625 59047625 0  LEVADIBLOCCAGGIO
59047666 59047666 0 LEVA COMANDO
59047688 59047688 0 ATTACCO
59056970 59056970 0 SUPPORTO
59057280 59057280 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

07A_00 - PIANTONE REVERSIBILE

07A_0_24257



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59057300 59057300 0 LEVA CAMBIO

MATRICOLA CODICE REV
07A_00 - PIANTONE REVERSIBILE
- 07A_0_24257



(M12x00) 311.12295 — 5
(28,17%3,53) 381.12817 ~—~

580.57706 ~——

(3x22) 342.13022
552.47645

{M8) 212.41080
§80.57232
§61.57271

§61.47703
314.23105
(M10) 31241101

590.57300
58043176 ——

(15/32") 379.11532--
(MBx14) 311.12148

551.42076 —
561.47646

31423130 312.11080

—-312.41121 581.47704 —
58047701

563.47700

580.02429

342.13024 (4x24)
561.57324 % (3)

(M8) 312.41080
590.47610

312.41101 (M10}
14.23105
571.48509

4 - 561.47664

314.11084

ﬁl#ﬂﬂﬂ

(M8x35) 311.12153

5804773
552 47636

(52

(M10x90) 311.11225

g

31423105

J14.11084
561.47574

59057315 % (3)

L2 mc— 55257313 % (3)
——ﬁﬁ-ﬂ?1 1400 (14x22x4)

-551.42076

D-311.11151 561.47648

314.11084

- 652.48072
590.47620
551.02714

VL 31241101

31112140 (MBx12) |\ 31423105

‘59047625

314.21083 . 55257322 % (3)
561.57303—— Y ———1342.13020 (4x20) 561.47672
{14x22x4) 382.11400 (4x20) 342.13020 —— 52357250 ——580.47671 (3) sosliluisce 590.57260
DALLA MACCHNA Mot
PIANTONE (640-650 CF 1A MAQURA
( ) OF (A MACHIE 07 A 01
o FROM THE MACHMNE
s ﬂ o STEERING COLUMBN FLAN |G.n| AB [ER MASCHIE Ty
COLUMMNA LENKSAULE bl 11” 996
* N 11112 (640)

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

30010120 30010120 0 SILENTBLOCH

31111151 31111151 0 VITE

31111225 31111225 0 VITE TE M10X90 UNI 5737 8G
31112148 31112148 0 VITE

31112149 31112149 0 VITE

31112153 31112153 0 VITE

31112295 31112295 0 VITE

31211060 31211060 0 DADO

31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241101 31241101 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA

31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
31440004 31440004 0 ROSETTA ELASTICA
34110028 34110028 0 COPIGLIA

34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA
34213022 34213022 0 SPINA ELASTICA
34213024 34213024 0 SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA

38112817 38112817 0 ANELLO OR

38211400 38211400 0 PARAOLIO

52357250 52357250 0 PERNO

53048656 53048656 0 MARCHIO OVALE
55102714 55102714 0 MANOPOLA

55142076 55142076 0 POMOLO

55243340 55243340 0 SUPPORTO

55247636 55247636 0 CRUSCOTTO

55247645 55247645 0 SNODO

55248072 55248072 0 POMOLO

55248379 55248379 0 SNODO

MATRICOLA CODICE REV

07A_01 - PIANTONE REVERSIBILE
Versione: MF 640, MF 650

07A_1 24327



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

55257313 55257313 0 RULLO

55257322 55257322 0 CONTRASTO PDF MF
56147560 56147560 0 CONTRASTO LEVA R/MARCIA
56147574 56147574 0 BLOCCHETTO

56147641 56147641 0 CAVALLOTTO

56147646 56147646 0 ASTA DI COMANDO

56147648 56147648 0 ASTA DI COMANDO

56147664 56147664 0 INGRANAGGIO INVERSIONE 712
56147672 56147672 0 PERNO GUIDA

56147703 56147703 0 INGRANAGGIO INVERSORE PIEG.
56157239 56157239 0 SELETTORE MARCE
56157271 56157271 0 LEVA COMANDO

56157303 56157303 0 DISTANZIALE

56157324 56157324 0 LEVA PRESA DI FORZA
56347700 56347700 0 PUNTALE

57148509 57148509 0 FONDELLO

58002429 58002429 0 SERRAFILO

58026321 58026321 0 MOLLA

58042167 58042167 0 CAPOGUAINA

58043176 58043176 0 MOLLA

58047624 58047624 0 MOLLA

58047671 58047671 0 MOLLA

58047701 58047701 0 MOLLA

58047702 58047702 0 CAVO

58047731 58047731 0 ADESIVO

58057232 58057232 0 MOLLA

58057706 58057706 0 ADESIVO

58147704 58147704 0 VITE REGISTRO

59047610 59047610 0 PIANTONE

59047620 59047620 0 LEVA

59047625 59047625 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
59047666 59047666 0 LEVA COMANDO

59047688 59047688 0 ATTACCO

59056970 59056970 0 SUPPORTO

MATRICOLA CODICE REV

07A_01 - PIANTONE REVERSIBILE
Versione: MF 640, MF 650

07A_1 24327



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

59057300 59057300 0 LEVA CAMBIO
59057315 59057315 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

07A_01 - PIANTONE REVERSIBILE
Versione: MF 640, MF 650

07A_1 24327



|47 ———
580 42167 —-._
T,

(1) % 590.56860
300.10120

If

{M12x80) 31112295
(28,17x3,53) 381.12817
561.47703

560.57706 —
£61 57239
R\

3142 1 m’a’ L1
(MBx14) 311.1214&1\1‘&,
(322) 34213022 |y

580.57232
(M) 31241080

LJ | If
580.43176— /

580.56960 4 (2)

580.4773 ———
. 552.47635 —_ k
§51.42076 3k 112154—" S
651 47645 —— 314.110&4—*”"‘
552 43340~
(M8) 312.41080——

S80.47610——

31423130
3241121

31211060

— 568147641

580.02429
58147704
(M10x90) 311.11225
2. | se047624

31423105

31423105
(M10) 31241101 _||i| 561.47564
\ 56356024 & (5) | \ / 5714850
580.27230 4 (2) @ - 58002429

56147574 — oy,

'_" ’
314-.111[14—//

55248379 %
[4x24) 342 13024 —

.\ .I

e 314.11084
o ——311.11151
551.42076 —

561.47648

B ———314.11084
31112154 * (3)

55243340

- -

\;Ex_'_an_mue (MBx12)

55248072

4 i \'—314.23084
/ 300 00001 * \ \
(15/32') 37911532/ / 20 | — "—314.11084
561.57303— 56157324 e : ~—382.11400 (14x22x4)
(14x22x4) 362.11400— @y 55257322 @ 5505130
2 < 342 13020 (4x20)
e ——— 58042830 (4)
/ ' 31414130 e (4)
sostiuisce 5B3.47700 (14x22x4) 36211400 —— 38111191 k()
sostituisce 590.56970 523 57250
(1) sostifuisce 590.47688 (4x20) 34213020 —
Dalls RACCHHA Rew
PIANTONE (650) DE L& MASUHA -
DE LA WACHIE @ s 07 A P
serie STEERING COLUMN BLANTON SHCHL I MR MA® 749
COLUMNA LENKSAULE
| * N 312002

HENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000001 30000001 0  INGRASSATORE
30010120 30010120 0 SILENTBLOCH
31111151 31111151 0 VITE
31111225 31111225 0  VITE TE M10X90 UNI 5737 8G
31112148 31112148 0 VITE
31112149 31112149 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112295 31112295 0 VITE
31211060 31211060 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241101 31241101 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31414130 31414130 0 ROSETTA
31421083 31421083 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
31440004 31440004 0 ROSETTA ELASTICA
34110028 34110028 0  COPIGLIA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
34213022 34213022 0  SPINAELASTICA
34213024 34213024 0  SPINAELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA
38111191 38111191 0 ANELLOOR
38112817 38112817 0 ANELLOOR
38211400 38211400 0  PARAOLIO
52357250 52357250 0 PERNO
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
55102714 55102714 0  MANOPOLA
55142076 55142076 0 POMOLO
55243340 55243340 0 SUPPORTO
55247636 55247636 0 CRUSCOTTO
MATRICOLA CODICE REV

07A_02 - PIANTONE (650)

07A_2_ 24398



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
55247645 55247645 0 SNODO
55248072 55248072 0 POMOLO
55248379 55248379 0 SNODO
55257313 55257313 0 RULLO
55257322 55257322 0 CONTRASTO PDF MF
56147560 56147560 0  CONTRASTO LEVA R/MARCIA
56147574 56147574 0 BLOCCHETTO
56147641 56147641 0 CAVALLOTTO
56147646 56147646 0  ASTA DI COMANDO
56147648 56147648 0  ASTA DI COMANDO
56147664 56147664 0 INGRANAGGIO INVERSIONE 712
56147672 56147672 0  PERNO GUIDA
56147703 56147703 0  INGRANAGGIO INVERSORE PIEG.
56156968 56156968 0 FERMO LEVA
56157239 56157239 0 SELETTORE MARCE
56157271 56157271 0 LEVA COMANDO
56157303 56157303 0 DISTANZIALE
56157324 56157324 0  LEVA PRESA DI FORZA
56356924 56356924 0  PUNTALE
57148509 57148509 0 FONDELLO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58026321 58026321 0 MOLLA
58027230 58027230 0 ANELLO
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58043176 58043176 0 MOLLA
58047624 58047624 0 MOLLA
58047671 58047671 0 MOLLA
58047701 58047701 0 MOLLA
58047702 58047702 0 CAVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58049830 58049830 0 MOLLA
58057232 58057232 0 MOLLA
58057706 58057706 0 ADESIVO
58147704 58147704 0  VITE REGISTRO
MATRICOLA CODICE REV

07A_02 - PIANTONE (650)

07A_2_ 24398



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59047610 59047610 0 PIANTONE
59047620 59047620 0 LEVA
59047625 59047625 0 LEVADIBLOCCAGGIO
59047666 59047666 0  LEVA COMANDO
59056960 59056960 0 SUPPORTO
59056969 59056969 0  ATTACCO
59057300 59057300 0 LEVA CAMBIO
59057315 59057315 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

07A_02 - PIANTONE (650)

07A_2_ 24398



58047702 ———

580 42167
590, 56969
30010120

(M12x90) 31112295 N
(28,173,53) 381.12817—
561.47703

58057706 —,
56157239 )
3421083 1{-\
(MEx14) 311.12148— -}\,
(3w22) 34213022 '\ Y

|\

-_—

SE1A2076 — &
56147646 ——

580.47701
31423130
241121

314.11104—"

(M10) 312.41101 ':I

- 341.1&023—/? '

\

58047721
652,47536 —._

31112154 @
314.11084—" Ty~

55243340

(MB) 312.41080——_
59047610 ——

314.2311:6—||

T

58147704

580.02429

£30.48656
——314.40004
= 411084
—— 3111151
35142076
£61.47648

314.11084
31112154
552 43340

Pl 312.41101

L2306

58057232 552.48379
L EEODRE ) (9x24) 34213024 —— 31112149 (M8x12)
560 43176— : 314.23084
(15/32") 379.11532— AL 314.11084
50057300 / et 59057315
56157303 [ —— 56157324 ' ~—382.11400 {14x22x4)
{14x22x4) 382.11400 : 55257322 @ s5057313
Sa—— 342.13020 {4x20)
—— 580.49830
= 314.14130
(14x22:4) 332.11400—/ —— 38111131
= 52357250 —
(1) sostituisce 590.56860 (4x20) 342.13020 ———————
DAL KAOCHNA R,
PIANTONE (650) DF LA MAQUMA
DE LA MACHIE 7 A 3
. FROAM THE MACHNE
serie STEERING COLUMN PLANTON gt
COLUMNA LENKSAULE
' *N. 704753 2/ 2003

FENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000001 30000001 0  INGRASSATORE
30010120 30010120 0 SILENTBLOCH
31111151 31111151 0 VITE
31111225 31111225 0  VITE TE M10X90 UNI 5737 8G
31112148 31112148 0 VITE
31112149 31112149 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112295 31112295 0 VITE
31211060 31211060 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241101 31241101 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31414130 31414130 0 ROSETTA
31421083 31421083 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
31440004 31440004 0 ROSETTA ELASTICA
34110028 34110028 0  COPIGLIA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
34213022 34213022 0  SPINAELASTICA
34213024 34213024 0  SPINAELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA
38111191 38111191 0 ANELLOOR
38112817 38112817 0 ANELLOOR
38211400 38211400 0  PARAOLIO
52357250 52357250 0 PERNO
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
55102714 55102714 0  MANOPOLA
55142076 55142076 0 POMOLO
55243340 55243340 0 SUPPORTO
55247636 55247636 0 CRUSCOTTO
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 07A_03 - PIANTONE (650)

704753

07A_3 24475



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
55247645 55247645 0 SNODO
55248072 55248072 0 POMOLO
55248379 55248379 0 SNODO
55257313 55257313 0 RULLO
55257322 55257322 0 CONTRASTO PDF MF
56147560 56147560 0  CONTRASTO LEVA R/MARCIA
56147574 56147574 0 BLOCCHETTO
56147641 56147641 0 CAVALLOTTO
56147646 56147646 0  ASTA DI COMANDO
56147648 56147648 0  ASTA DI COMANDO
56147664 56147664 0 INGRANAGGIO INVERSIONE 712
56147672 56147672 0  PERNO GUIDA
56147703 56147703 0  INGRANAGGIO INVERSORE PIEG.
56156968 56156968 0 FERMO LEVA
56157239 56157239 0 SELETTORE MARCE
56157271 56157271 0 LEVA COMANDO
56157303 56157303 0 DISTANZIALE
56157324 56157324 0  LEVA PRESA DI FORZA
56356924 56356924 0  PUNTALE
57148509 57148509 0 FONDELLO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58026321 58026321 0 MOLLA
58027230 58027230 0 ANELLO
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58043176 58043176 0 MOLLA
58047624 58047624 0 MOLLA
58047671 58047671 0 MOLLA
58047701 58047701 0 MOLLA
58047702 58047702 0 CAVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58049830 58049830 0 MOLLA
58057232 58057232 0 MOLLA
58057706 58057706 0 ADESIVO
58147704 58147704 0  VITE REGISTRO
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 07A_03 - PIANTONE (650)

704753

07A_3 24475



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59047610 59047610 0 PIANTONE
59047620 59047620 0 LEVA
59047625 59047625 0 LEVADIBLOCCAGGIO
59047666 59047666 0  LEVA COMANDO
59056969 59056969 0 ATTACCO
59056972 59056972 0  SUPPORTO
59057300 59057300 0 LEVA CAMBIO
59057315 59057315 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 07A_03 - PIANTONE (650)

704753

07A_3 24475



(1 1M 359)
(6LD 435) 58043219

(BAS V.14Hp)

(AT 330)
{ALN 330) 58048012 552 48041
581 $12.41060
56148287 _ 56148206 (50 20148057 580.48000

{4X20) 342.13020 561.48037

(6x35) 311.12092

314.11084 — N
312.11080 7
580 422102?;’/// B 31211080
\ 580.42202
A
(B&S V.14Hp) @ 311.11097 (6x45)
(BLD 435) 580 48002 552.46284 gl
- 342.13020 (4x20) Jashpunny
{ALN 330) 58057263 Al 561.50361
580.43216 7 (3 311.12089 (6x25)
' 2
y 580.42202
£ 312.1100 581.50313
) 580.42167 580.51570
580.02429 hY st
312.41060
580.43216 580.49501(ELD 435) ik
(650) -| 580.42167 590.47608 580.02429
580.57263
MANUBRIO (640 -650) 0.
- DE
b 08/B|00
I SB{.IE MANILLAR HANDLEBAR FROM THE MACHINE
AR DER MASCHINE
MANCHERON LENKER N 01.06.1995




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0  SPINAELASTICA
55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0  LEVADIBLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0 FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148286 56148286 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58002429 58002429 0 SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58043216 58043216 0  FILO E GUAINA
58043219 58043219 0  FILO E GUAINA
58047568 58047568 0 CABLAGGIO
58047647 58047647 0  FILO E GUAINA
58047712 58047712 0 MOLLA
MATRICOLA CODICE REV

08B_00 - MANUBRIO (650)

08B_0 24757



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048000 58048000 0  MANOPOLA
58048002 58048002 0 SERRAFILO
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58048012 58048012 0  FILO E GUAINA
58049501 58049501 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0 GANCIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047608 59047608 0  MANUBRIO
59047709 59047709 0 SUPPORTO INTERRUTTORE
MATRICOLA CODICE REV

08B_00 - MANUBRIO (650)

08B_0 24757



{1 1 358]
(6LD 435) 58048219 —

(B&S V.14 Hp)

(AT 330)
(ALN 330) 58048012 -

580.47712 56147711

312.41060
(4x25) 311.11086
314.11043

* 561.57332
561.48287
(4x20) 342.13020
314.11084 > |
(M8)312.11080 S 312.41060
580.42202 7 312.11060
/ 580.42202
580.48000
{BL:}S V.14Hp) - 311.11097 (Bx45)
B ua] v 561,47655
(AT 330) 39 580 50345
(ALN 330) 58057263 L) By ——561.50361
M / N, By, /311120809 (6x25)
580,43216 4 ) ﬂ\\_ A~
] - 58150313
e r —
L2 58042167 580.51670
580.02429 wireprel Wy
312.41060
580.43218 590 o 314.11064
tml{sm.dzm 580.57115 %
580.57263 ‘
.
W | DALLA MACCHINA | ;
600 94 Sk R l08B|01
Sere BRELL AB DER MASCHIE EIEICT) pep——
: R . 09.1
MANCHERON LENKE *N. 1008 640




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31111086 31111086 0 VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE

31112089 31112089 0 VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0 VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE

31211040 31211040 0 DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO

31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0 ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA

31411084 31411084 0 ROSETTA

31423043 31423043 0 ROSETTA ELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34211040 34211040 0 SPINA ELASTICA

34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA

55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA

55248283 55248283 0 LEVA COMANDO

55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVA FRIZIONE

56147711 56147711 0 PERNO

56148037 56148037 0 FERMO LEVA

56148285 56148285 0 PERNO

56148287 56148287 0 PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0 DISTANZIALE

56157332 56157332 0 CAVALLOTTO

58002429 58002429 0 SERRAFILO

58002538 58002538 0 LEVA COMANDO

58042167 58042167 0 CAPOGUAINA

58042202 58042202 0 VITE REGISTRO

58043216 58043216 0 FILO E GUAINA

58043219 58043219 0 FILO E GUAINA

58047568 58047568 0 CABLAGGIO

58047647 58047647 0 FILO E GUAINA

MATRICOLA CODICE REV

08B_01 - MANUBRIO (650)
Versione: MF 650, MF 640

08B_1_ 24803



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58047712 58047712 0 MOLLA
58048000 58048000 0 MANOPOLA
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048009 58048009 0  INTERRUTTORE
58048012 58048012 0 FILO E GUAINA
58049501 58049501 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0  GANCIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047709 59047709 0 SUPPORTO INTERRUTTORE
59057115 59057115 0  MANUBRIO
MATRICOLA CODICE REV

08B_01 - MANUBRIO (650)
Versione: MF 650, MF 640

08B_1_ 24803



5804712 — —-561.47711
(1M 359) JUR— T Y17 31241060 —— 552 48041
6LD 435 f ' ' -
(LD 435) 580.43219 I 31112153 {MBx35) (4x25) 311.11086 -
f ——— 314.23084 314.11043 —
311.11097

(B&S V. 14 Hp)
(AT 330)
(ALN 330) 580.48012

* (B&S V.9 Hp) 58057336

;"I / /--- 580.02538

580.48009 =¥

56248041 —\ :
312.41060— /'

56157332
580.47568
561.48287- 580.48000
T 314.23043 561.48037
e s . 312.11040~ '
31411084 ——~__ X/Q? AT .
(M8)312.11080———__ N0 - 312,
580.42202 Vi N 312.11080
58042202
<7
,‘w 580.48000
iﬁﬁg v'”mlﬂm ) & YU oo y /2 o 311.11097 (6x45)
= // 552.48264 e ). Xy 561.47655
(AT 330) /| 342.11040 (4x20) | 5% > /AN 580.50345
(ALN 330) 580.57263 K & RO 561.50361
| | (D 31112089 (6x25)
580.43216 — H / : !
I I: (M8} 31 2.1103&/}9 56150313
— - 580.42167 515% \ 580.51670
., 58002429 — ‘x \ 580.47647
580.49501(6LD 435) \ gli ‘:: E
580.43216--
{6503{530.4215?— ~ SRl
580.57263
DALLA MACCHMA AGCIORUAMENT Mo
MANUBRIO (640-650) CE 1A NAGLEW —pr— 0 8 B 02
- FROM THE MACHNE MISE A JOUR
60 0 SEI'iE 94 HANDLEBAR MANCHERON 1B DER MASCHIE - —
MANILLAR LENKER AN g ” gg?
N ANPASSUNG

1ENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34211040 34211040 0  SPINAELASTICA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
55248038 55248038 0  CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58042167 58042167 0 CAPOGUAINA
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58043216 58043216 0  FILO E GUAINA
58043219 58043219 0  FILO E GUAINA
58047568 58047568 0 CABLAGGIO
58047647 58047647 0  FILO E GUAINA
MATRICOLA CODICE REV

08B_02 - MANUBRIO (650)

08B_2_ 24850



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58047712 58047712 0 MOLLA
58048000 58048000 0 MANOPOLA
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048009 58048009 0  INTERRUTTORE
58048012 58048012 0 FILO E GUAINA
58049501 58049501 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0  GANCIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057336 58057336 0  FILO E GUAINA
58150313 58150313 0 BARILOTTO
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057115 59057115 0  MANUBRIO
MATRICOLA CODICE REV

08B_02 - MANUBRIO (650)

08B_2_ 24850



S61.47711

/
58047712 ——___ / 552 48041
31241060 ——__ : |
gu;gégi (M8x35) (4X25) 311.11086 —~_
- 314.11043
580.02538 —\
580.43000
(L100AE - ACT 340#) 580.43219 /_ 580.48009
* (ACT 340) 580.42067 (2) % 580 57401
(B&S VANG. 3Hp) 580.57336 . ' 552 48041
% (HONDA Gx 380) 580 57350 e, 312 41060 . 4??09 "
- a/f 314, 23043 311.11007
1 - e 3z 11040 (MBx45)
56148287 ——— (@ ol < | 95246284 561.48037 NSNS o ®
(4x20) 342 13020 ——— C . A sos7ay  (0X35)311.12082 ~ \ & : @ i
31411084 = K Kff_ﬁﬁ{d&?&ﬁ 552 48038 ey “..‘ 312.11080
.,--'/_ : \ i ] -.L, .
* (61 390) 500 56155 —§ / 312.41060 —_ s e N 580.48000
(M8) 312.11060 ~—_ *1b y 311.11097 (x45)
580.42202- . 58150313
* (Gx 390) 581.47704 — 342.11040 {4x20) 4 56147655
C , o «.‘\H_SIE 11080 (M) |
(L100AE) 580.48002 1 e L 1" 580.42202
% (Gx 390) 58156156 (|l N\
11 ¥ - 58056593 % (1)
'i /o 0 561.50361
4 ~ 580.51670
.l I bz ﬁ D 311.12089 (6x25)
it ‘.
t (L100AE) 580.49501 ——__ / 314.11064
'“ 590.5?115—\ 580.42167 — \ gl
58043216 st _: 580,
580.02429—= | 53{1_92429—:% -58057343 £ * (3)
58043216 — | Y
‘;@
580, 4215?—ff ) {'
(2) sostituisce 590ATSB8 ;on-oncy ['
(1) sosfitulsce 580.50345
CALLA MACCHRA Fiew

MANUBRIO (650) DE LA MAGUNA 08 B
CE 1A MACHHE 3
. : FROM THE WACHNE
60 0 serie 94 sl MANCHERON A5 DER MASCHEE
MANILLAR LENKER
N (3) 5978 10/2002

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0  ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34211040 34211040 0  SPINAELASTICA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
55248038 55248038 0  CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58042067 58042067 0 FILO E GUAINA
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58043216 58043216 0  FILO E GUAINA
58043219 58043219 0  FILO E GUAINA
58047647 58047647 0  FILO E GUAINA
MATRICOLA CODICE REV

08B_03 - MANUBRIO (650)

08B_3 24898



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58047712 58047712 0 MOLLA
58048000 58048000 0 MANOPOLA
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048009 58048009 0  INTERRUTTORE
58049501 58049501 0  FILO E GUAINA
58051670 58051670 0  GANCIO
58056155 58056155 0  MOLLA DI RICHIAMO Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 0 MOLLA
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057336 58057336 0  FILO E GUAINA
58057343 58057343 0  FILO E GUAINA
58057350 58057350 0  FILO E GUAINA
58057401 58057401 0 CABLAGGIO
58147704 58147704 0 VITE REGISTRO
58150313 58150313 0  BARILOTTO
58156156 58156156 0 MORSETTO
59047709 59047709 0 SUPPORTO INTERRUTTORE
59057115 59057115 0  MANUBRIO
MATRICOLA CODICE REV

08B_03 - MANUBRIO (650)

08B_3 24898



31112092 (M6x35)

"1.

590.4846%
314.22064
312.41060
580.50345
561.48470
|' 561.50361
31112069 (M6x25)

311.12090 (M6x16)
580.46215

600 serie 94

FREINS

FRENI
ERAKES
BREMSEN

DALLA MACCHINA
DE LA MAGUIMA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

10.00

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 0 VITE
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
56148218 56148218 0 TAMBURO FRENO
56148470 56148470 0 LEVA
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58042200 58042200 0 SERRAFILO
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58047649 58047649 0 GANCIO
58048214 58048214 0 CEPPO DEL FRENO
58048215 58048215 0 MOLLA
58050345 58050345 0 MOLLA
58057289 58057289 0 FILO E GUAINA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59048200 59048200 0  SEMIDISCO
59048208 59048208 0 SEMIDISCO
59048469 59048469 0 ATTACCO
MATRICOLA CODICE REV

010_00 - FRENI

010_0 23174



.

4 I"
o ¥

»

31112092 (M6x35)

500 48469

314 20084
312.41060
580.50345
561.48470
561.50361 |
311.12089 (M6x25)

= 38047643 (630 - 650 }|
500.48200
(M8x25) 31152&5—? 580.42200
$00.48208 311.12090 (M6x16)
580.48215
(M8x25) 311.52085
580.48214
561.48218
oaLa maccHma | AGGIORNAMENTO
00 4 FRENI (630-630WS-8650) ::m AEVISION 10 .01
serie FRENOS BRAKES PRCI RIS ﬁ:ISE A Jlggl:g
LAZAM 01.06.1995
FREINS g % N.|~ ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 0 VITE
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
56148218 56148218 0 TAMBURO FRENO
56148470 56148470 0 LEVA
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58042200 58042200 0 SERRAFILO
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58047649 58047649 0 GANCIO
58048214 58048214 0 CEPPO DEL FRENO
58048215 58048215 0 MOLLA
58049663 58049663 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58057289 58057289 0  FILO E GUAINA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59048200 59048200 0 SEMIDISCO
59048208 59048208 0  SEMIDISCO
59048469 59048469 0  ATTACCO
MATRICOLA CODICE REV

010_01 - FRENI

010 1 23196



311.12092 (M6Ex35)

== 561.46218 — 314.22064

A —— 312.41060
580.50345
561.48470
561.50361
311.12089 (M6x25)

580.48214
5680.48215
~ 590.48200

312.41060
(M8) 312.11080-

560.42202~_ & ‘} i

58047643 (630 - 650)
59048200
{M8x23) 311.52085 e 580.42200
59048208 31112090 (M6x 16)
580 48215
/
s —— Ry
{MBx25) 311 52085 —" -
580.48214
o61.48218
CALLA MACTCHMA AGGIORAMENTD Maod
FRENI (630-630WS-650) OF LA MASUMA

10 02

OE L& WMACHIE [FEVASION
FRCA THE MACHNE MISE A JOUR
. 4 BRAKES FREINS AR DER WMASCHIME
SE"E BREMSEN APLAZAMIENMIO

FRENOS
* N ANPASSUNG

9/1997

1ENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 0 VITE
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
56148218 56148218 0 TAMBURO FRENO
56148470 56148470 0 LEVA
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58042200 58042200 0 SERRAFILO
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58047649 58047649 0 GANCIO
58048214 58048214 0 CEPPO DEL FRENO
58048215 58048215 0 MOLLA
58048301 58048301 0  FILO E GUAINA
58049663 58049663 0 FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59048200 59048200 0 SEMIDISCO
59048208 59048208 0  SEMIDISCO
59048469 59048469 0  ATTACCO
MATRICOLA CODICE REV

010_02 - FRENI

010_2 23219



56148218

(M8x25) 311.52085
580 48214
561 48218

311.12092 (M6x35)

—— 500.48469
314.22084
312.41060
580.50345
561.48470
561.50361
311.12089 (M6x25)

580.46215

31111091 (MBx14) %

600.... 94

BRAKES
FRENOS

FREMI(630-650)

FREING
BREMSEN

DALLA MACTHIMNA
DE LA MAGUIMA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AR DER MASCHINE

*N.

e | 40 |3
e — 112004

FENML



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 0 VITE
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
56148218 56148218 0 TAMBURO FRENO
56148470 56148470 0 LEVA
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58042200 58042200 0 SERRAFILO
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58047649 58047649 0 GANCIO
58048214 58048214 0 CEPPO DEL FRENO
58048215 58048215 0 MOLLA
58048301 58048301 0  FILO E GUAINA
58049663 58049663 0 FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59048200 59048200 0 SEMIDISCO
59048208 59048208 0  SEMIDISCO
59048469 59048469 0  ATTACCO
MATRICOLA CODICE REV

010_03 - FRENI

010 323242



A B Cc
3.50-8' | 30113502 | 39413502 |58043370(500)
400-8° | 39114008 | 394.14008 | 580.43250
40-10* 39114010 39414010 580.48330
50-10° | 39115010 | 39415010 | 58048330

31312102 (M10x40)
314.23105
1211100

351.18020 (20x8.00-10%)

384.18020
580.48331

922 48923

RUOTE i
600 serie 94 RIS WHEELS Frou i e 11.00
s e N 102.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERAD'ARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_00 - RUOTE

011 0 23265



A B €
3.50-8" (600) | 391.13502 | 354.13502 30470

3.50-8 | 301.13502 | 30413502 | 580.43250 [*

200-0 | 39114008 | 30434008 | 58043250

40-10° 301.14010 | 39414010 | 58048330

50-10° | 391.15010 | 39415010 | 580.48330

6.580-12* | 391.16018 | 39416018 | 580.44804 | *

391.18020 (20x8.00-10) |
2y 10 pAe {\ff}-’r_;ﬂ: il

-
1
1
2u]

-
Ty ™
el

v
e VIR T
L]
2

wImIRR
o

-

531.43712

313.12102 (M10x40)
31423105
31211100

922 42685
oatauaccHsu | AGGIORNAMENTO
RUOTE
600 94 RUEDAS ::mm = 1 1 01
! Rl ey A JOUR
| Sere ROUES : WHEELS AR DER WASCHME A:fLiiAMIEHm —
% N, | ANPASSUNG ——




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERADARIA
39416018 39416018 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0  CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0  CERCHIO 6.00 I-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_01 - RUOTE

011 1 23285



A B C

3.50-8° (600} | 391.13502 | 394.13502 58043370

350-8" 391.13502 | 304.13502 | 580.43250

400-8° 391.14008 | 394.14008 580.43250

40-10" 391.14010 | 394.14010 | 580,483%

5.0-10° 391.15010 | 384.15010 | 580.483%0

6.580-12" | 39116018 | 39416018 | 580.44804 34,
21x11.00-8"| 39113501 | TUBELESS 58057776 | % (MBx12) 311.12148
* (4.00-8") 58057785
53143712

* (4.0-10') 580.57786
* (5.0-10") 580.57787

313.12102 {M10x40)
31423105
o 31211100

580.48331

e 391,18020 (20x8.00-10")
394.15010 (errata corrige)

922 43685
DALLA MACCHMA AGGIORAMENTD Mo
RUOTE L REVISION 1 1 02
- ROUES FROM THE MACHNE MISE A JOUR
SE"E WHEELS v AR DER MASCHINE ] .
RUEDAS RADER AFLALSAMENIC 1 0;1 gg?
N ANPASSUNG |

1ENKE




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_02 - RUOTE

011 2 23312



A B c
3.50-8°(500) | 391.13502 | 394.13502 | 580.43370
350-8' | 39113502 | 394.13502 | 580.43250
400-8" | 39114008 | 394.14008 | 580.43250
40-10 39114010 | 394.14010 58048330 590,47745 ——
50-10" | 391.15010 | 394.15010 | 580.48330 590.47743
6.5/80-12" | 391.16018 | 304.16018 | 580.44804 314.23084
21x11.00-8" | 391.13501 | TUBELESS | 58057776 | (M8x12)311.12149
—580.57790 *
|
531.43712 {4‘1.'!]-8'} 580.57785 B
| (4.0-10") 58057786
(5.0-10") 580.57787

Yy
Py o
Mgy

391,18020 (20x8.00-10")

A 394.15010

580.48331

A
31312103 (M10x46) % A
31423105 \
312.11100
DALLA MACCHINA AGGHORMNANVENTD Ry
RUOTE CE L MAGUNA -
[E LA MACHIE FEVIAON 3
_ FROM THE MACHME MSE 4 JOUR
serie WHEELS ROUES AB [ER MASCHIE prepE——
RUEDAS RADER z
* N | ANPASSUMNG 1 2;2002 |§




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
58057790 58057790 0  ATTACCO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_03 - RUOTE

011 3 23344



e I.' -
A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10" w
350-8" (6 391.13502 30413502 580.43370 TWINNING KIT FOR 4.0-10°/5.0-10° AN =
,,: o % 92257794 | JUMELAGE KIT POUR 40410° /500" . '\ =
350-8 391.13502 39413502 58043250 KIT GEMELOS POR ADAC® 15,010  Wh\ —— -
4.00-8" 391.14008 30414008 58043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" | 5.0-10" AN v
40-10" 391.14010 39414010 58048330 < TN =
50-10" 39115010 39415010 58048330 [ A 7 (" g D
6.5/80-12" | 39116018 39418018 580.44504 o TR g A O 7
21x11.00-8" | 39113501 TUBELESS 58057795 % (1) N e R e B
*AZI o ; i
592.59580 (4.00-87) W | ' ] 2l
k31241120 @ et e (/B
i, h 312.41120 — K 580.59551 —- . N (2
% 31423130 — " W j o R :
\) 56350554 %k L -
* 500 59561 500 50571 _ STy
! » % 31241080 — @ 3423105% 0o
i +* 314.23084 — - —312.41100 % Y I
I Y —— i 2 |
| 31112151 g
W (4.00-87) 502.50567 — ! o
r (40-10) 502, 50563 —— ! -
% (5.0-10%) 502.50555 ! 3 211100
. ! 314.23105 —,
- ! | (M10x48) 31312103 ')
53143712 |1}
| @y o 31112151k |
3 L 3423084 K — 311.12149 (M8x12) -
4 3 7 31423084
%( by '.'-‘. | 1}
e Y. e !
o SL) 3241080k |
% 56359553 LT, !
* . A ' cr
(4.0-107 : *311;23;? / WA 31423084 % | !
(5.0-107) — % 592.59578 ' |- 500.50551 & | |
@1x11.00-6) |- 312.41120 % 74 922.43685
- 31423130 %
[ 500.47745 (L=66)
L 500 47743 (L=126)
(1) sostituisce 580.57776 =
[WLLA MACCHMA AGGORNANMENTO Rev
RUOTE [E b MASIINA e
OE LA MACHIE EVISION 4
_ FROM THE MACHIE MSE A JOUR
SE"E e R?UES AR ERE APLAZAMENTO
1212003
* N  aessone




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31421101 31421101 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTAELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
56359553 56359553 0 PERNO
56359554 56359554 0 PERNO
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0  CERCHIO
58057795 58057795 0 CERCHIO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
59059551 59059551 0  FLANGIA
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59059561 59059561 0 VITE
59059571 59059571 0 FLANGIA
59259555 59259555 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59259563 59259563 0 RUOTA
59259567 59259567 0 RUOTA
59259578 59259578 0  KIT FLANGIA
59259580 59259580 0  KIT FLANGIA
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92257794 92257794 0  PIASTRA GEMELLAGGIO RUOTE (COPPIA)
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377



FRIZIONE
EMBRAYAGE
EMBRAGUE
ET
580 45903 i

i

G e s

S80.57714

i

8w a »|

e

(FIA AVMARE - PRREERRNECAR 3
| POUR DEMARRER T T L

FER

A FEACOLD - DANGER
PELIGRO

e

FEMUAR] | Wi OmE | Ll vl
i PR sl LTS L T ]
Adig AL ROk L LSl
58 P P e a0
PR ) R T LR L o e
OF s e

580.46909

ATTEMZIONE - ATTENTIDN
ATENCION

L e e Rk
e T O P L
T L e \:J

580 46910

A

BB ON, 0 Bl 0 T L T
Gkl 8 O ZASO%AGH
Do EN OF P50 1IN

VEBERSE LA WE G AR

PEEED0L waLDD

e —
S80.57722

(1

58057724

- .
[t e g g = e : 25
Baa : 3 k) G .
B0 o = o-{7 L 17l ¥
.. gst ==t
R e v | 58046907 &
s 58047731 58057698
ADESIVI
serie ADHESIVOS STICKERS
AUTOGOLLANTS AUFKLEBES

DALLA MACCHINA
CE LA MACLNHA

CE LA MACHINE
FROM THE MACHINE

R 12.00

N 9/1997




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58046901 58046901 0 ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0  ADESIVO
58046909 58046909 0 ADESIVO
58046910 58046910 0  ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0  ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0 ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057698 58057698 0 ADESIVO
58057703 58057703 0  ADESIVO
58057705 58057705 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057707 58057707 0 ADESIVO
58057709 58057709 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_00 - ADESIVI

012_0 23421



=600=

%‘n;

580.59211
580.57684

580.57685 f s
=630 -
580.57686 S - —
P E l D 580.57709
580.57687 % 6 W@ ?
580.57680 - -
| ADESIVI DALLA MACCHNA AGEIORMANENTD) Vod
DE LA Magiing
;'E LA MACHRE REVISION 1 2 01
serie i AUTOCOLLANTS FOM TE Wolge MESE AJOUR
AUFKLEBES i APLAZAMIENTO
- AN mmsne 711999

ZENNE




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58056594 58056594 0 ADESIVO
58057680 58057680 0 ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0  ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057703 58057703 0 ADESIVO
58057705 58057705 0 ADESIVO
58057707 58057707 0  ADESIVO
58057709 58057709 0 ADESIVO
58057729 58057729 0  ADESIVO
58057730 58057730 0  ADESIVO
58057731 58057731 0 ADESIVAG615S
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_01 - ADESIVI

012_1 23449



(Z
Q-

2

0 |le
2
N

1
580.57698

o
255 5T m
SAASTT A E

580.57706 |
SB0.5TT14

& (3

%\_
Ve

o) D€

(

580.57676  580.57712

T

{BCS 000.:. 94

e e

STICKERS
ADHESIVOS

POLA OEMARRER

L LEETIEE U
ALK . LRt R
[T TTASATRE 3
AT LN
PG B: WELU

580.57722

PER AYVIARE - PARM ARRANCAR

Moy, =@

580.46901

PEE AWVIARE - PARA AREANCAR]
PIVUR CEMAIRER

Ve

580.46952

MOTOR
STOR

xxxxxx

580.46953

ADESIVI

580.46909

ATTENZIOMNE - ATTENTION
ATENCION
LA DOMA CE. T2 4 SGARICD P SUFERAAZ 85 °C

LA Z2HE DU TUvA ) DECKEPPMENT PEJT DEPASSER 35°C i
La T8, DEL TURY 7 ESCAE FLECE SPERAR LB EEC ™

( A
>
&
L SAMESNE .

AUTOCOLLANTS
AUFKLEBES

580.46910

580.57732

DALLA MADCHING
DE LA MASUNA

DE LA MACHME
FROM THE MACHRE
A8 DER MASCHINE

* N

E
b

FRIZIONE
EMBRAYAGE
EMBRAGUE

580.46903

o
+
:

o

56046912

13 00
711999

-



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046901 58046901 0  ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0 ADESIVO
58046909 58046909 0  ADESIVO
58046910 58046910 0 ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0  ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0 ADESIVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58057676 58057676 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0 ADESIVO
58057724 58057724 0  ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_00 - ADESIVI

013_0_23465



= - \
o |4 o 4
N u E) @
)
@ -4+
3 G628 w
A- FEPY
{} NPT
\__ 58057772 REgea)
m 18 580.57772 %
@% 5 o~ 580.57768 %
580.47731
4 o o . .
4 ; STOP W«a
- -
- < ' 580.57724 ;
580.57698 = i 1k ~ < AU :
-y 3 580.57706 .: Bes g 580.57722
[ =a%
9 v 580.57714 -
Q@# | seost . [REEEE )
f 580.46913 580.57771 %
—
-
- i
B o KUPPLUNG
EMBRAYAGE |
- S
3
580.46912 R FRIZIONE
580.57678 58057712
560.57676 580.57770 % 580.57732
ADESIVI gél't? r\l\:AA(f;S:-[iI&A AGGE::::\ON:\IENTO 1 3 Rev.
B C S 6 0 0 | 94 STICKERS - AUTOCOLLANTS oM T HACHNE MISE A JOUR 1
Sefe ADHESNOS e AB DER MASCHINE ———
AN s 1212003

2ENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057676 58057676 0  ADESIVO
58057678 58057678 0 ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0 ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
58057767 58057767 0  ADESIVO
58057768 58057768 0 ADESIVO
58057770 58057770 0 ADESIVO
58057771 58057771 0  ADESIVO
58057772 58057772 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_01 - ADESIVI

013_1 23485





